
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Roboty budowlane w podziale na 5 części

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 4 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 240763798

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Generała Władysława Andersa 47

1.4.2.) Miejscowość: Gliwice

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-121

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 4wog.kancelaria@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://4wog.wp.mil.pl/pl/bip/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

jednostka wojskowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00015639/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-10 12:35

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00011427/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące
zdolności technicznej i zawodowej:1) Wykonawca musi wykazać dysponowanie (dysponuje lub
będzie dysponował) osobą lub osobami zdolnymi do wykonania niniejszego zamówienia, które
zostaną skierowane do jego realizacji, tj. co najmniej jedną osobą (1) posiadającą:• Dla części 1:
uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, która

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00015639/01 z dnia 2021-03-10

2021-03-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



pełnić będzie funkcję kierownika robót. • Dla części 2 i 3:uprawnienia budowlane do kierowania
robotami w specjalności:- konstrukcyjno-budowlanej, która pełnić będzie funkcję kierownika
budowy,- instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych
elektroenergetycznych bez ograniczeń, która pełnić będzie funkcję kierownika robót
elektrycznych,- instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych,
kanalizacyjnych, cieplnych, wentylacyjnych i gazowych bez ograniczeń która pełnić będzie
funkcję kierownika robót sanitarnych;• Dla części 4: uprawnienia budowlane do kierowania
robotami w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, która pełnić będzie funkcję kierownika robót.
• Dla części 5: uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej, która pełnić będzie funkcję kierownika robót. W przypadku składania ofert na
większą ilość części Zamawiający dopuszcza możliwość wykazania tej samej osoby pod
warunkiem spełniania ww. wymagań. Uwaga: a) Wskazana wyżej osoba pełniące funkcje
kierownika robót musi posiadać uprawnienia budowlane zgodne z ustawą Prawo budowlane lub
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów oraz być zrzeszone we właściwym samorządzie zawodowym zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 15.12.2000r. o samorządach zawodowych architektów oraz
inżynierów budownictwa (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1117) zgodnie z prawem
budowlanym lub odpowiadające im ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów. Zgodnie z art. 12a ustawy Prawo budowlane samodzielne
funkcje techniczne w budownictwie mogą również wykonywać osoby, których odpowiednie
kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych.
Regulację odrębną stanowią przepisy ustawy z dnia 22.12.2015 r. o zasadach uznawania
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej.b)
Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia,
w odniesieniu do ww. warunku dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców.2)
Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał: Dla części 2 - co
najmniej:• 1 robotę budowlaną polegającą na remoncie/naprawie dachu ceramicznego o
wartości minimum 165 000 zł netto;• 1 robotę obejmującą:- remont/wymianę instalacji
hydrantowej,- remont/wymianę instalacji elektrycznej,- wymianę stolarki okiennej.Wykonanie
każdej z ww. robót (w tym remonty/wymiany poszczególnych instalacji, stolarki) można wykazać
w ramach jednego zamówienia lub osobno. Dla części 3 - co najmniej:• 1 robotę budowlaną
polegającą na remoncie/naprawie dachu ceramicznego o wartości minimum 300 000 zł netto;•
roboty obejmujecie:- remont/wymianę instalacji wodno-kanalizacyjnej,- remont/wymianę
instalacji c.o.,- remont/wymianę instalacji elektrycznej,- wymianę stolarki okiennej.- wymianę
stolarki okiennej.Wykonanie każdej z ww. robót (w tym remonty/wymiany poszczególnych
instalacji, stolarki) można wykazać w ramach jednego zamówienia lub osobno.Uwaga:a)
Zamawiający określa, że Wykonawcy wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w
odniesieniu do ww. warunku mogą polegać na zdolnościach tych wykonawców/ wykonawcy,
którzy/który wykonają/wykona roboty budowlane.b) Na podstawie art. 117 ust. 4 ustawy Pzp
Wykonawcy wspólnie biorący udział w postępowaniu składają oświadczenie (część C załącznik
nr 2 do SWZ), w którym określają który Wykonawca jaki zakres robót będzie realizował.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące
zdolności technicznej i zawodowej:1) Wykonawca musi wykazać dysponowanie (dysponuje lub
będzie dysponował) osobą lub osobami zdolnymi do wykonania niniejszego zamówienia, które
zostaną skierowane do jego realizacji, tj. co najmniej jedną osobą (1) posiadającą:• Dla części 1:
uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, która
pełnić będzie funkcję kierownika robót. • Dla części 2 i 3:uprawnienia budowlane do kierowania
robotami w specjalności:- konstrukcyjno-budowlanej, która pełnić będzie funkcję kierownika
budowy,- instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych
elektroenergetycznych bez ograniczeń, która pełnić będzie funkcję kierownika robót
elektrycznych,- instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00015639/01 z dnia 2021-03-10

2021-03-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



kanalizacyjnych, cieplnych, wentylacyjnych i gazowych bez ograniczeń która pełnić będzie
funkcję kierownika robót sanitarnych;• Dla części 4: uprawnienia budowlane do kierowania
robotami w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, która pełnić będzie funkcję kierownika robót.
• Dla części 5: uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej, która pełnić będzie funkcję kierownika robót. W przypadku składania ofert na
większą ilość części Zamawiający dopuszcza możliwość wykazania tej samej osoby pod
warunkiem spełniania ww. wymagań. Uwaga: a) Wskazana wyżej osoba pełniące funkcje
kierownika robót musi posiadać uprawnienia budowlane zgodne z ustawą Prawo budowlane lub
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów oraz być zrzeszone we właściwym samorządzie zawodowym zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 15.12.2000r. o samorządach zawodowych architektów oraz
inżynierów budownictwa (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1117) zgodnie z prawem
budowlanym lub odpowiadające im ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów. Zgodnie z art. 12a ustawy Prawo budowlane samodzielne
funkcje techniczne w budownictwie mogą również wykonywać osoby, których odpowiednie
kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych.
Regulację odrębną stanowią przepisy ustawy z dnia 22.12.2015 r. o zasadach uznawania
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej.b)
Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia,
w odniesieniu do ww. warunku dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców.2)
Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał: Dla części 2 - co
najmniej:• 1 robotę budowlaną polegającą na remoncie/naprawie dachu ceramicznego o
wartości minimum 165 000 zł netto;• 1 robotę obejmującą:- remont/wymianę instalacji
hydrantowej lub instalacji wodnej wewnętrznej i zewnętrznej,- remont/wymianę instalacji
elektrycznej,- wymianę stolarki okiennej.Wykonanie każdej z ww. robót (w tym remonty/wymiany
poszczególnych instalacji, stolarki) można wykazać w ramach jednego zamówienia lub osobno.
Dla części 3 - co najmniej:• 1 robotę budowlaną polegającą na remoncie/naprawie dachu
ceramicznego o wartości minimum 300 000 zł netto;• roboty obejmujecie:- remont/wymianę
instalacji wodno-kanalizacyjnej,- remont/wymianę instalacji c.o.,- remont/wymianę instalacji
elektrycznej,- wymianę stolarki okiennej.- wymianę stolarki okiennej.Wykonanie każdej z ww.
robót (w tym remonty/wymiany poszczególnych instalacji, stolarki) można wykazać w ramach
jednego zamówienia lub osobno.Uwaga:a) Zamawiający określa, że Wykonawcy wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do ww. warunku mogą polegać na
zdolnościach tych wykonawców/ wykonawcy, którzy/który wykonają/wykona roboty
budowlane.b) Na podstawie art. 117 ust. 4 ustawy Pzp Wykonawcy wspólnie biorący udział w
postępowaniu składają oświadczenie (część C załącznik nr 2 do SWZ), w którym określają który
Wykonawca jaki zakres robót będzie realizował.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-03-15 07:30

Po zmianie: 
2021-03-18 07:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00015639/01 z dnia 2021-03-10

2021-03-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-03-15 08:00

Po zmianie: 
2021-03-18 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-04-13

Po zmianie: 
2021-04-16

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00015639/01 z dnia 2021-03-10

2021-03-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Roboty budowlane w podziale na 5 części
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 4 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 240763798
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Generała Władysława Andersa 47
	1.4.2.) Miejscowość: Gliwice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-121
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 4wog.kancelaria@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://4wog.wp.mil.pl/pl/bip/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00015639/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-10 12:35

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00011427/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



